CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 55/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, com base no Art. 37 da Lei Orgânica Municipal, que seja
CONVOCADO o Coordenador de Trânsito Municipal, Senhor José Pontes Neto, a comparecer
na Câmara Municipal, dia 24 de março de 2023, às 10 horas, para tratar do trânsito do
Município de Carandaí.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de março de 2023.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Vereador

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Vereador

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador